

رایزنی حکیم با نماینده سازمان ملل درباره آخرین تحولات عراق

«سید عمار حکیم» رهبر «جریان حکمت ملی عراق» روز شنبه

با «جنین پلاسختار» نماینده دبیر کل سازمان ملل متحد در عراق دیدار و دربارهٔ وضعیت سیاسی، اقتصادی، امنیتی و بهداشتی کشورش با وی رایزنی کرده‌به گزارش دفتر رسانه ای حکیم، در این دیدار که در دفتر جریان حکمت ملی در بغداد برگزار شد، حکیم به بیان دیدگاه خود در خصوص دولت جدید عراق پرداخت و عنوان کرد: نخست‌وزیر جدید باید شخصیتی مستقل و مورد حمایت فراکسیون‌های سیاسی و تظاهرات‌کنندگان مردمی باشد و بتواند به مسوولیت‌های خود در مرحله انتقالی و برگزاری انتخابات زودهنگام و بازگرداندن اقتدار دولت عراق عمل کند.رهبر جریان حکمت ملی در ادامه ضمن دعوت به بهره‌گیری از فرصت باقی مانده برای جلوگیری از وقوع خِلاۀ قانونی و پایان دادن به وضعیت دولت پیشگرد در این مقطع دشوار در عراق، بر احترام به حاکمیت کشورش تأکید و بار دیگر حمله به دستگاه‌های امنیتی و مواضع آن و نیز نابودی زیرساخت‌های عراق را محکوم کرد. وی در خصوص وضعیت بهداشتی عراق نیز گفت که شیوع «ویروس کرونا» نیاز همگان به یکدیگر را ثابت کرد، هیچ کشوری نیست که با این دغدغه بهداشتی روبه رو نباشد، ما از سازمان ملل می‌خواهیم نقش بیشتری در کشورهایی که وضعیت بهداشتی پیشرفته‌ای ندارند، ایفا کند.در گزارش دفتر جریان حکمت ملی عراق اشاره ای به سخنان نماینده دبیر کل سازمان ملل در دیدار با حکیم نشده است .

اعلام آماده‌باش چهارشنبه آخر سال به استانداران

سخنگوی وزارت کشور از اعلام آماده باش چهارشنبه آخرسال به استانداران خبر داد و گفت: اکیپ های عملیاتی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی در مراکز تجمع مستقر شوند.به گزارش روز شنبه پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، «سلمان سامانی» در ابلاغیه‌ای خطاب به استانداران سراسر کشور گفت: استانداران با درنظر گرفتن محدودیت‌ها و مصوبات مدنظر ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، ضمن پیش‌بینی تمهیدات لازم برای فراهم‌سازی آسایش و رفاه شهروندان، برنامه‌ریزی و اقدام برای پیشگیری و کنترل حوادث مربوط به چهارشنبه آخر سال را انجام دهند.در این ابلاغیه آمده است: با توجه به در پیش بودن چهارشنبه آخر سال و به منظور ایجاد آمادگی، هماهنگی و انسجام میان دستگاه‌های اجرایی، امدادی و عملیاتی برای پیشگیری و کنترل حوادث احتمالی مربوط به این روز در سطح کشور دستور فرمایید با درنظر گرفتن محدودیت‌ها و مصوبات مدنظر ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، ضمن پیش‌بینی تمهیدات لازم برای فراهم سازی آسایش و رفاه شهروندان، برنامه‌ریزی و اقدام برای پیشگیری و کنترل حوادث مربوط به شب چهارشنبه آخر سال با محوریت سازمان‌ها و واحدهای آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و همکاری همه متولیان امر صورت پذیرد. ابلاغیه افزود: ضرورت دارد اجرای برنامه‌های آموزشی، ترویجی و بازدارنده، هرس و جمع‌آوری شاخ و برگ در رختان از سطح معابر و پارک‌ها، جمع‌آوری پسماندها از سطح معابر و مخازن پسماندها همچنین استقرار اکیپ‌های عملیاتی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی در مراکز تجمع در اولویت قرار گیرد. در پایان این ابلاغیه، به استانداران اعلام شده است تا گزارش اقدامات را به صورت استانی جمع‌بندی و به معاونت عمرانی وزارت کشور ارسال کنند.

احضار حافظ منافع آمریکا به وزارت امور خارجه

سخنگوی وزارت امور خارجه از احضار حافظ منافع آمریکا در ایران به وزارت امور خارجه خبر داد و تأکید کرد: در این احضار، مراتب اعتراض شدید ایران به اظهارات ترامپ به حافظ منافع آمریکا در ایران ابلاغ شده به‌گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، «سید عباس موسوی» از احضار سفیر سوئیس و حافظ منافع آمریکا به وزارت امور خارجه خبر داد و گفت: به دنبال اظهارات بی‌اساس رییس‌جمهور آمریکا، سفیر سوئیس در تهران به عنوان حافظ منافع آمریکا، بعد از ظهر دیروز جمعه از سوی مدیرکل امور وزارت امور خارجه به محل این وزارت فراخوانده شدوی ادامه داد: در این احضار، مراتب اعتراض شدید ایران به این اظهارات به حافظ منافع آمریکا در ایران ابلاغ شد.سخنگوی وزارت امور خارجه اظهارداشت: به حافظ منافع ایالات متحده گفته شد رئیس‌جمهور آمریکا به جای متهم کردن دیگران باید سیاست‌های غلط آمریکا در حضور غیرقانونی در عراق و کشتن فرماندهان و سربازان عراقی، که عامل اصلی نفرت مردم عراق از آمریکا شده است را به عنوان واقعیت بپذیرد. موسوی یادآور شد: در این ملاقات تأکید شد سیاست‌های غلط آمریکا در عراق باعث ایجاد تنش‌های کنونی است و مقامات آمریکا و به خصوص ترامپ می‌توانند با اظهارات بی‌پایه و اساس و خطرناک از زیر بار این مسئولیت شانه خالی کنند. همچنین به سفیر سوئیس نسبت به هرگونه اقدام نسنجیده از سوی طرف آمریکایی و عواقب آن هشدار داده شد. روز پنجشنبه دونالد ترامپ در اظهاراتی بی‌اساس جمهوری اسلامی ایران را در حمله به پایگاه نیروهای انتلاف در التاجی عراق مسئول دانسته بود.

کشف ۱۰۰ هزار ماسک و ۴ هزار لیتر مواد ضدعفونی توسط اطلاعات سپاه تهران بزرگ

بیش از ۱۰۰ هزار انواع ماسک بیمارستانی، مقادیر قابل توجهی

لباس گان، عینک های پزشکی و حدود ۴۰۰۰ هزار لیتر مواد ضدعفونی

کننده توسط اطلاعات سپاه تهران بزرگ که در انباری احتکار شده بود

کشف شد.سربازان گمنام امام زمان در سازمان اطلاعات سپاه محمد

رسول الله تهران بزرگ موفق به کشف یک انبار بزرگ احتکار اقلام

پزشکی و مواد ضد عفونی کننده در منطقه حسن آباد تهران شدند.

این انبار بیش از یک صد هزار انواع ماسک بیمارستانی، مقادیر قابل

توجهی لباس گان، عینک های پزشکی و حدود ۴۰۰۰ هزار لیتر مواد

ضدعفونی دوندانل ترامپ در اظهاراتی بی‌اساس جمهوری اسلامی ایران را

در حمله به پایگاه نیروهای انتلاف در التاجی عراق مسئول دانسته بود.

پزشکی نیز هم اکنون برای سیر مراحل دادرسی در اختیار مقامات

قضایی قرار دارند.

تقدیر عمران خان از مواضع ایران در قبال کشمیر

سفیر کشورمان در اسلام‌آباد در دیدار با عمران خان که با حضور وزیر بهداشت و قائم‌مقام وزیر خارجه پاکستان انجام شد، درباره آخرین تحولات و همکاری‌ها میان دو کشور گفت‌وگو کرد. در این دیدار سفیر کشورمان با اشاره به اهمیت روابط ایران و پاکستان از منظر مقامات کشورمان، بر ضرورت برداشتن گام‌های جدی برای افزایش حجم مبادلات تجاری بین دو کشور با استفاده از مکانیزم‌های مختلف به ویژه تجارت تهاتری تأکید کرد. وی همچنین تداوم خطر گروه تروریستی داعش در منطقه به عنوان تهدید مشترک دو کشور و ضرورت هوشیاری در مقابله با آن را مورد تأکید قرار داد. حسینی نسبت به افزایش همکاری‌های فرهنگی بین دو کشور نیز اعلام آمادگی کرد. سفیر ایران در پاکستان در ادامه بر ضرورت تلاش مشترک تهران و اسلام‌آباد برای باز نگه داشتن مرزها جهت حمل و نقل و جاری بودن روند مبادلات تجاری فی‌مابین هم‌زمان با رعایت استانداردهای بهداشتی و سلامت تأکید کرد.

عمران خان، نخست‌وزیر پاکستان نیز در این دیدار همدردی خود با ملت ایران برای از سرگیری اقتصاد کشور را به پاکستان در از ان ضرورت تأکید کرد. سفیر ایران در پاکستان در ادامه بر ضرورت تلاش مشترک تهران و اسلام‌آباد برای باز نگه داشتن مرزها جهت حمل و نقل و جاری بودن روند مبادلات تجاری فی‌مابین هم‌زمان با رعایت استانداردهای بهداشتی و سلامت تأکید کرد.

وی بر تقویت و گسترش صنعت گردشگری بین دو کشور تأکید کرد و رفع موانع همکاری‌های اقتصادی فی‌مابین به ویژه در امر تجارت تهاتری را ضروری دانست. عمران خان همچنین از همکاری‌های فرهنگی فی‌مابین دو کشور و ضرورت تقویت بنیه‌های فکری و معنوی جوانان کشورهای اسلامی در مقابل تهاجم گسترده فرهنگ غربی استقبال کرد.

اخبار صنعت

رییس جمهوری از رهبر انقلاب اسلامی برای صدور فرمان فعال شدن قرارگاه بهداشتی و درمانی نیروهای مسلح قدردانی کرد و گفت: با فرمان مقام معظم رهبری برای فعال شدن قرارگاه ستاد مشترک، همه امکانات نیروهای مسلح بهتر، دقیق‌تر و کامل‌تر در خدمت مردم خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه پس از دریافت گزارش اعضای ستاد مبارزه با بیماری کرونا در سخنانی بار دیگر از پزشکان، پرستاران و کادر درمانی که امروز بار سنگینی بر دوش دارند، قدردانی و تشکر کرد و گفت: خداوند به شما عنایت کرده و آن این است که مردم چشم دوخته‌اند که شفای خداوند برای بیماران از طریق شما باشد و این رحمت خداوند است که باید آن را پاس بدارید.

رییس جمهوری همچنین از رهبر معظم انقلاب برای صدور فرمان فعال شدن قرارگاه بهداشتی و درمانی نیروهای مسلح قدردانی کرد و گفت: از ابتدای تشکیل ستاد ملی مقابله با کرونا رییس ستاد کل نیروهای مسلح و همچنین سپاه پاسداران، ارتش و نیروی انتظامی در این جلسات حضور مستمر داشتند و با فرمان مقام معظم رهبری برای فعال شدن قرارگاه ستاد مشترک نیز همه امکانات نیروهای مسلح بهتر، دقیق‌تر و کامل‌تر در خدمت مردم خواهد بود.

روحانی با اشاره به اینکه گزارش ارائه شده از سوی معاون وزیر بهداشت در مورد شبکه غربالگری بیماری کرونا در کشور و اینکه در این طرح میلیون‌ها نفر در کشور مورد سوال قرار گرفته و ۹۷ درصد از پاسخ دهنده‌گان علائم بیماری نداشته‌اند، گفت: این بسیار خوشحال و امیدوارکننده است که براساس گزارش افراد سالم و بیماران به سرعت مشخص می‌شوند و برای درمان مبتلایان اقدامات لازم در دستور کار قرار می‌گیرد.

پیشنهاد کنترل تردد در ۱۱ استان مفید است
رییس جمهوری در پاسخ به پیشنهاد وزیر بهداشت برای تصویب پیشنهاد کنترل تردد در ۱۱ استان کشور این پیشنهاد را برای کنترل بیماری مفید ارزیابی کرد و گفت: باید دقت کنیم که نقاط کنترل در استان‌ها کاملاً مشخص باشد و تیم‌های کنترل‌کننده به گونه‌ای عمل کنند که مشکلاتی همچون ترافیک در راه‌ها ایجاد نشود و قبل از اقدام به مردم اطلاع‌رسانی شود.

روحانی در واکنش به پیشنهاد وزیر بهداشت مبنی

 	رییس مجلس در گفت و گو با استانداران اصفهان، فارس و مرکزی تأکید کرد: کلینیک‌های ریه در استان‌ها فعال شوند
 	رییس مجلس درمانسی با استانداران اصفهان، مرکزی وفارس باتأکید برفعال شدن کلینیک‌های ریه استان‌ها درجریان آخرین وضعیت این استان‌ها درخصوص شیوع ویروس کرونایبازاقدامات پیشگیرانه و وضعیت مراکز درمانی قرارگرفت.
 	علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی در تماس تلفنی با استانداران اصفهان، مرکزی و فارس با اشاره به لزوم واکنش سریع ستادهای مدیریت بحران در هر یک از این استان ها، خواستار به کارگیری تمامی ظرفیت‌های استان ها برای آگاه سازی و اطلاع رسانی بموقع و نیز استفاده از توان همه

لاریجانی در گفت‌وگو با استانداران اصفهان، فارس و مرکزی تأکید کرد

واکنش سریع مدیریت بحران استان‌ها به کرونا

سخنگوی شورای نگهبان از ایرادات جدید این شورا نسبت به لایحه بودجه سال ۹۹ کل کشور خبر داد. عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در تشریح نشست روز شنبه این شورا اظهار داشت، این جلسه با دستور بررسی مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۹ کشور درباره بودجه تشکیل شد، اما همچنین در آن روزها پیش از ۱۳۰ کشور را وی افزود: یک جلسه در نوبت صبح برگزار شد و جلسه نوبت عصر نیز در حال برگزاری است.

مقامات ایالات متحده آمریکا ادعا می کنند که کالاهای بشردوستانه به ویژه دارو و تجهیزات پزشکی را از تحریم های خود استثناء کرده اند اما به دلیل هراس بسیاری از بانک‌های جهانی از تحریم‌های آمریکا ایران برای تأمین دارو با مشکل روبرو است. یانودومی کرونا این روزها بیش از ۱۳۰ کشور را درگیر کرده است و عبور از این وضعیت نیازمند تدابیر جهانی است در این بین ایران از جمله کشورهایی است که بیشترین درگیری را با این ویروس داشته است. دو سال است و پنجه نرم کردن با شدیدترین تحریم‌های غیرانسانی بخش بهداشت و درمان ایران را به شدت در مضیقه و تنگنا قرار داده است. اگر چه غذا و دارو از جمله مواردی است که مشمول تحریم نیست با این حال آمریکا در رویکردی غیر انسانی و جنایتکارانه در سال‌های اخیر این بخش را هم به طور مستقیم و غیرمستقیم درگیر کرده است. شیوع ویروس کرونا در ایران باعث افزایش نگرانی عمومی از این بیماری و افزایش مراجعه شهروندان به داروخانه‌ها شده است و بخش بهداشت و درمان ایران را در تنگنای بیشتری قرار داده است. روز دوشنبه ۱۹ اسفند محمد زریابیش، رییس کل سازمان نظام پرستاری ایران گفت: «کمبود لوازم محافظ در برابر ویروس کرونا مانند ماسک، دستکش، گان و شیلد محافظ صورت در برخی مراکز درمانی همچنان ادامه دارد و پرستاران و کادر درمانی این مراکز با سختی‌های زیادی ر مواجهند و در فرسودگی و خستگی برای انجام بیماران درگیر شده‌اند».

مقامات ایالات متحده آمریکا ادعا می کنند که کالاهای بشردوستانه به ویژه دارو و تجهیزات پزشکی را از تحریم‌های خود استثناء کرده‌اند اما به دلیل هراس بسیاری از بانک‌های جهانی از تحریم‌های آمریکا ایران برای تأمین دارو با مشکل روبرو است. دو روز قبل بود که سخنگوی وزارت خارجه از سنگ اندازی آمریکایی‌ها در انتقال منابع مالی ایران به کانال مالی سوئیس برای تأمین دارو و تجهیزات مورد نیاز خبر داد و گفت: حدود سه هفته است که آمریکایی‌ها اجازه نمی‌دهند منابعی که اتفاقاً متعلق به ایران است، برای تأمین دارو و تجهیزات وارد این کانال شوند.

رفتارشناسی دولت آمریکا حاکی از این است که دولت فعلی این کشور کمترین بهروای از مناسبات

روحانی از رهبر انقلاب برای تشکیل قرارگاه بهداشتی نیروهای مسلح قدردانی کرد؛

طرح کنترل تردد در ۱۱ استان



محدودیت تردد در ورودی و خروجی شهرها

وزیر بهداشت گفت: محدودیت‌های تردد در ورودی و خروجی شهرها یکی از مصوبه‌های جلسه ستاد مقابله با کرونا بود.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: حضور اکیپ هایی در ورودی و خروجی شهرها برای محدودیت های تردد، یکی از مصوبه های هفتمین جلسه ستاد مقابله با کرونا با حضور رئیس جمهور بوده است. دکتر سعید نمکی پس از پایان هفتمین جلسه ویدئو کنفرانسی ستاد ملی مقابله با کرونا با حضور در رصدخانه سلامت وزارت بهداشت در جمع خبرنگاران افزود: روز شنبه هفتمین نشست ستاد ملی بیماری کرونا را داشتیم که رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس به ما پیوست و این جلسه چند مصوبه داشت که از جمله مصوبات آن اضافه کردن چند کار گروه به ستاد ملی مقابله با کرونا از جمله کمیته ارزیابی منابع مالی و بودجه بود.وزیر بهداشت افزود: همچنین مراجعه نکردن شهروندان به صورت حضوری برای طرح های مختلف مانند طرح ملی مسکن و خودرو و … از دیگر مصوبات این ستاد بود.دکتر نمکی با اشاره به اینکه بیشتر وقت جلسه به ارائه گزارش عملکرد بسیج ملی مقابله با کرونا گذشت گفت: طرح الکترونیک سلامت به صورت آزمایشی (پایلوت) در ۴ استان اجرا شده که کمک بسیاری در مدیریت بیماری کرونا به ما کرده است از جمله شناسایی موارد مشکوک، قرنطینه مبتلایان در خانه یا در بیمارستان، ایزوله اطرافیان و پاکسازی محیط های آلوده که بار بیمارستان های ما را بسیار کم کرده استوی افزود: امروز ۳۱ هزار مرکز ما درگیر این طرح هست و ۱۲۰۰ مرکز برای ارجاع سرپایی داریم که پس از تأکید مقام معظم رهبری قرار است با کمک ستاد نیروی مسلح به ۱۵۰۰ مرکز برسد.دکتر نمکی افزود: ما کاملاً به شبکه متصلیم و حدود ۶ و نیم میلیون نفر را تا دیشب رصد و پایش و اولین افراد را شناسایی کردیم و به متخصص ارجاع دادیم و یا در خانه قرنطینه شده اند و یا به مراکز بیمارستانی ارجاع خواهند شدوی افزود: ما قبل از شروع سال نو ، دستاوردهای بسیار مطلوبی را در زمین گیر کردن این بیماری خواهیم داشت.سامانه الکترونیک سلامت به منظور گسترش زنجیره شناسایی و مراقبت از مبتلایان کرونا چند روزی است فعالیتش را در چهار استان کشور آغاز کرده و قرار است در مراحل بعدی به سایر استان ها گسترش یابد.

بر تعیین جریمه برای کسانی که با علائم بیماری به مسافرت و جابجایی در این استان‌ها اقدام می‌کنند، گفت: ممکن است این افراد از بیماری خود مطلع نباشند و همین که برگردانده شوند و برای درمان به بیمارستان هدایت شوند، به عنوان جریمه برای آنها کافی است.

دستگاه‌ها برای ارتقای هداشت محیط های عمومی در مقابله با ویروس کرونا شد. لاریجانی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی با کمک سایر نهادهای پیگیری های مستمری را صورت داده است است تا نیازمندی ها و امکانات مورد نیاز همه مناطق کشور برای مقابله با این بیماری را چه سریعتر تأمین شود، از استانداران خواست تا با بسیج همه دستگاه ها ضمن رسیدگی به وضعیت مبتلایان، مانع از شیوع بیشتر ویروس کرونا شوند.

رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به گفت و گوی قبلی خود با وزیر بهداشت و تلاش این وزارتخانه مبنی بر فعال سازی و تجهیز کلینیک های تخصصی ریه در استان ها، این اقدام را راهکاری ضروری برای درمان

ایرادات جدید شورای نگهبان به بودجه ۹۹

کردیم و ایراداتی هم داشتیم که به مجلس ارسال خواهد شد و به صورت کلی با نهایی شدن بررسی‌ها مجموع ایرادات اعلام خواهد شد.

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه تاکنون چند جلسه برای بررسی لایحه بودجه در شورای نگهبان تشکیل شده است، اظهار داشت: این جلسات همچنان تداوم خواهد داشت تا بررسی‌ها به اتمام برسد و بتوانیم در پایان هفته نتیجه را به مجلس شورای اسلامی اعلام کنیم.

کدخدایی با بیان اینکه کسی برای ما در بررسی لایحه بودجه ضرب‌الاجلی تعیین نکرده است، گفت: ما

 	دستگاه‌ها برای ارتقای هداشت محیط های عمومی در مقابله با ویروس کرونا شد. لاریجانی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی با کمک سایر نهادهای پیگیری های مستمری را صورت داده است است تا نیازمندی ها و امکانات مورد نیاز همه مناطق کشور برای مقابله با این بیماری را چه سریعتر تأمین شود، از استانداران خواست تا با بسیج همه دستگاه ها ضمن رسیدگی به وضعیت مبتلایان، مانع از شیوع بیشتر ویروس کرونا شوند.
---	--

رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به گفت و گوی قبلی خود با وزیر بهداشت و تلاش این وزارتخانه مبنی بر فعال سازی و تجهیز کلینیک های تخصصی ریه در استان ها، این اقدام را راهکاری ضروری برای درمان

دستگاه‌ها برای ارتقای هداشت محیط های عمومی در مقابله با ویروس کرونا شد. لاریجانی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی با کمک سایر نهادهای پیگیری های مستمری را صورت داده است است تا نیازمندی ها و امکانات مورد نیاز همه مناطق کشور برای مقابله با این بیماری را چه سریعتر تأمین شود، از استانداران خواست تا با بسیج همه دستگاه ها ضمن رسیدگی به وضعیت مبتلایان، مانع از شیوع بیشتر ویروس کرونا شوند.

رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به گفت و گوی قبلی خود با وزیر بهداشت و تلاش این وزارتخانه مبنی بر فعال سازی و تجهیز کلینیک های تخصصی ریه در استان ها، این اقدام را راهکاری ضروری برای درمان

دستگاه‌ها برای ارتقای هداشت محیط های عمومی در مقابله با ویروس کرونا شد. لاریجانی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی با کمک سایر نهادهای پیگیری های مستمری را صورت داده است است تا نیازمندی ها و امکانات مورد نیاز همه مناطق کشور برای مقابله با این بیماری را چه سریعتر تأمین شود، از استانداران خواست تا با بسیج همه دستگاه ها ضمن رسیدگی به وضعیت مبتلایان، مانع از شیوع بیشتر ویروس کرونا شوند.

رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به گفت و گوی قبلی خود با وزیر بهداشت و تلاش این وزارتخانه مبنی بر فعال سازی و تجهیز کلینیک های تخصصی ریه در استان ها، این اقدام را راهکاری ضروری برای درمان

دستگاه‌ها برای ارتقای هداشت محیط های عمومی در مقابله با ویروس کرونا شد. لاریجانی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی با کمک سایر نهادهای پیگیری های مستمری را صورت داده است است تا نیازمندی ها و امکانات مورد نیاز همه مناطق کشور برای مقابله با این بیماری را چه سریعتر تأمین شود، از استانداران خواست تا با بسیج همه دستگاه ها ضمن رسیدگی به وضعیت مبتلایان، مانع از شیوع بیشتر ویروس کرونا شوند.

خبر

سلامت مردم دارند و دستورالعمل ستاد مقابله کرونا را برای ورود مردم در ایام پایانی سال و تعطیلات عید را اجرا خواهند کرد.

روحانی افزود: آرزوی همه ما تشرّف به حرم‌های مطهر است، اما از هر کجا به آنها متوسّل شویم پاسخ ما را خواهند داد. در شرایط امروز توسل‌ها و توجهات باید با رعایت کامل اصول بهداشتی باشد.

رییس جمهوری در پاسخ به گزارش وزیر ارتباطات در خصوص ضرورت انجام امور اداری و کارهای مردم از طریق سیستم الکترونیک و عدم مراجعه به دستگاه‌ها، تأکید کرد: هر کاری باعث شود حضور مردم به دستگاه‌های اجرایی و اداری کاهش یابد، و امور از طریق سیستم دیجیتال و الکترونیک انجام شود، خوب است و این می‌تواند به تقویت دولت الکترونیک منجر شود.

روحانی ابراز امیدواری کرد که ان‌شاء الله بتوانیم هر چه سریع‌تر این بلیه را از سر مرد کوتاه کنیم و خداوند به همه بیماران شفای عاجل عنایت کند.

رییس جمهوری در بخش دیگری از سخنانش اظهارداشت: در مورد مسایل اقتصادی هم که تحت تأثیر کرونا قرار گرفته روز یکشنبه هفته جاری در جلسه‌ای با حضور اعضای ستاد اقتصادی و نمایندگان بخش خصوصی بودع را به صورت دقیق بررسی می‌خواهیم کرد. جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا نیز روز دوشنبه هفته جاری به ریاست رئیس جمهور برگزار می‌شود.

جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا روز شنبه به صورت ویدئو کنفرانس با حضور حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی، رئیس جمهوری برگزار شد و در این جلسه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دیگر اعضای ستاد گزارشی را از اقدامات انجام شده در مقابله با شیوع ویروس کرونا ارائه کردند و پیشنهادات جدیدی برای تصویب در ستاد ارائه شد.

دکتر علیرضا رئیسی معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این جلسه همچنین گزارشی از طرح غربالگری وزارت بهداشت در خصوص جمع‌آوری اطلاعات از وضعیت خانوارها در سراسر کشور ارائه کرد و گفت: با فعال شدن شبکه گسترده غربالگری، وضعیت برای شناسایی بیماران همه خانوارها در سراسر کشور بررسی و نسبت به هدایت مبتلایان به مراکز درمانی اقدام می‌شود.

به گفته معاون وزیر بهداشت، در این طرح یکهزار و ۲۰۰ مرکز تخصصی درمانی در سراسر کشور برای بیماران مبتلا به کرونا راه‌اندازی شده است.

این بحران به سرعت عبور کند. لاریجانی همچنین با تأکید بر اهمیت استقرار افراد در منازل و پرهیز از سفرهای درون شهری و برون شهری در جهت مهار این بیماری، خواستار مدیریت صحیح و برنامه ریزی استانداران برای کاهش ترده‌ها شد. آقایان عباس رضایی، عنایت الله رحیمی و سیدعلی آقا زاده، استانداران اصفهان، فارس و مرکزی نیز در این گفت و گوهی تلفنی ضمن ارایه گزارشی از آخرین اوضاع و برنامه های اجرا شده برای مقابله و پیشگیری از ویروس کرونا، به تشریح اقدامات خود در زمینه تجهیز مراکز درمانی، اجرای مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا، بهره گیری از ظرفیت های نیروهای مسلح واستفاده از کمک های خیرین و نیکوکاران پرداختند.

طبق قانون زمان مشخصی برای بررسی بودجه داشته و براساس آن، بررسی‌ها را اعلام خواهیم کرد و فوریتی برای این موضوع تعیین نشده است.

وی در پاسخ به این سؤال که با توجه به اینکه مجلس تلاش دارد تا پایان مجلس دهم لایحه بودجه سال ۹۹ کل کشور را نهایی کند، آیا نتیجه بررسی‌های شورای نگهبان لحظه به لحظه به مجلس ارسال می‌شود یا خیر، گفت: خیر، ما هنوز چیزی برای این مجلس نرساده‌ایم و تا پایان هفته با بررسی‌های نهایی، مجموع ایرادات را ارزیابی‌های صورت گرفته را به مجلس ارسال می‌کنیم.



فهرستی از اقلام مورد نیاز ایران را منتشر کرد و نوشت: «نیروهای درمانی ایران با شجاعت در حال مبارزه در خط مقدم با کووید ۱۹ هستند اما اقدامات آنها به دلیل کمبودهای گسترده ای که بر اثر محدودیت های اعمالی بر دسترسی مردم ما به تجهیزات پزشکی، دارویی رخ داده، کند شده است.» ویروس ها برای تبخیش قاتل نمی‌شوند، انسان‌ها هم نباید قاتل شوند.»

عبدالنصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی نیز در پستی اینستاگرامی خواستار بهره مندی ایران از پنج میلیارد دلار تسهیلات صندوق بین‌المللی پول شد تا با استفاده از آن با شیوع کرونا مقابله کند. همتی در نامه ای به کریستالینا گئوگیوا، رئیس صندوق بین‌المللی پول نوشت: «با توجه به اعلام رسمی شما برای پشتیبانی از اعضا و با توجه به شیوع گسترده کرونا در ایران و سهمیه جمهوری اسلامی در این صندوق، خواستار استفاده از تسهیلات تأمین مالی سریع RFI هستیم.»

همتی ابراز امیدواری کرده است که صندوق بین‌المللی پول به این مسئولیت خود در حوزه وظایفش به سرعت عمل کند و افزود که واکنش جامعه جهانی و صندوق بین المللی پول می تواند معیار خوبی، برای ارزیابی ادعاهای آنها در کمک به کنترل این ویروس و کاهش آلام مردم آسیب دیده، باشد.

گری رایس، سخنگوی صندوق بین‌المللی پول در پاسخ به سوالات درباره درخواست مالی ایران گفته است: «ما در حالی مشاوه کرده‌ایم با کشورهای عضو هستیم. درخواست‌ها را به استعلام هایی از تعدادی کشورها از جمله ایران دریافت کرده ایم. همه این درخواست‌ها را بر اساس سیاست‌هایمان بررسی می‌کنیم و در روزهای آینده انتظار داریم که بتوانیم جزئیات بیشتری ارائه دهیم.»

اکنون با گسترش ویروس کرونا در جهان و شیوع این ویروس در ایران کمبود دارد و تجهیزات پزشکی همچنان جان برخی بیماران کرونایی را در ایران می‌گیرد. دولت کنونی آمریکا با پیوند «تروریسم اقتصادی» و «تروریسم پزشکی» عملا ضد ملت ایران مرتکب جنایت علیه بشریت شده است که از این شرایط از جامعه جهانی انتظار می‌رود در برابر رفتارهای ضد حقوق بشری آمریکا موضع‌گیری صریح داشته باشد.